

माह जनवरी 2025 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month of January -2025

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	मद / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी. में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आनेउपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत(रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names of parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	एक्सल बॉक्स एवं गोलाकार रोलर बियरिंग को उतारने का कार्य, एक्सल बॉक्स की सफाई आईसीएफ कोचों के निर्दिष्ट स्थानों पर घटकों को जोड़ना और स्टैकिंग करना अन्य रोलिंग स्टॉक व्हील सेट के समान	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 02.12.2024 समाचार पत्र: 07.12.2024	एकहरी	25.12.2024	छह	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-WS-AB-24-25-679, दिनांक: 11.01.2025	मैसर्स श्री सदगुरु ट्रेडर्स-मुम्बई कक्ष क्रमांक-144, 2/9, श्री साईनाथ हाउसिंग सोसायटी, वर्षा नगर टेकडी विभाग, पार्क साइट, विक्रोली पश्चिम, मुंबई	रु. 11,54,162.21/-	10.01.2026 तक
	Work of dismounting of axle box & spherical roller bearing, cleaning of axle box assembly components and stacking at designated places of ICF coaches and similar of other rolling stocks wheel set	Open E-Tender	Website: 02.12.2024 Newspaper: 07.12.2024	Single	25.12.2024	Six	NA	NA	Yes	No. PR-WS-AB-24-25-679, Dt: 11.01.2025	M/s SHREE SADGURU TRADERS-MUMBAI ROOM NO-144, 2/9, SHRI SAINATH HOUSING SOCIETY, VARSHA NAGAR TEKDI VIBHAG, PARK SITE, VIKROLI WEST, MUMBAI.	Rs. 11,54,162.21/-	Upto 10.01.2026

2	वैलडिंग संयंत्रों की मरम्मत, विभिन्न निर्माण, मात्रा। 20 एनओएस	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 09.12.2024 समाचार पत्र: 11.12.2024	एकहरी	31.12.2024	नौ	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-AEE-38-24-25-689, दिनांक: 11.01.2025	मैसर्स श्री सदगुरु ट्रेडर्स, कक्षा क्रमांक-144, 2/9, श्री साईनाथ हाउसिंग सोसायटी, वर्षा नगर टेकडी विभाग, पार्क साइट, विक्रोली पश्चिम, मुंबई	रु. 4,66,044.54/-	10.04.2025 तक
	REPAIR TO WELDING PLANTS, VARIOUS MAKE, QTY. 20 NOS	Open E-Tender	Website: 09.12.2024 Newspaper: 11.12.2024	Single	31.12.2024	Nine	NA	NA	Yes	No. PR-AEE-38-24-25-689, Dt: 11.01.2025	M/s SHREE SADGURU TRADERS, ROOM NO-144, 2/9, SHRI SAINATH HOUSING SOCIETY, VARSHA NAGAR TEKDI VIBHAG, PARK SITE, VIKROLI WEST, MUMBAI.	Rs. 4,66,044.54/-	Upto 10.04.2025
3	एनडीएम1 (एचपी) लोको नंबर 402 के रेडिएटर असेंबलियों की ओवरहालिंग और मरम्मत डीजल लोको शेड, नेरल (सीआर)	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 27.09.2024 समाचार पत्र: 03.10.2024	एकहरी	26.10.2024	पाँच	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-NG-24-25-678, दिनांक: 25.01.2025	मैसर्स एसएपी इंजीनियरिंग, ए/5, असलम कंपाउंड, श्री नगर, कमानी ऑयल मिल के पीछे, चांदीवली, साकी विल्डर रोड, साकी नाका, मुंबई - 72	रु. 2,45,369.15/-	11.03.2025 तक
	Overhauling and Reconditioning of Radiator Assemblies of NDM1 (HP) Loco No. 402 of Diesel Loco Shed, Neral (CR)	Open E-Tender	Website: 27.09.2024 Newspaper: 03.10.2024	Single	26.10.2024	Five	NA	NA	Yes	No. PR-NG-24-25-678, Dt: 25.01.2025	M/s. SAP Engineering, A/5, Aslam Compound, Shree Nagar, Behind Kamani Oil Mill, Chandivali, Saki Vilhar Road, Saki Naka, Mumbai - 72	Rs. 2,45,369.15/-	Upto 11.03.2025


 (Mahesh Degaonkar)
 AWM(C), Parel
 सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.